Jafnframt er viðurkennt, að stefndu, Aðalsteinn Hjart- 

arson, Óskar Hjartarson, Kristrún Hjartardóttir, Sigríður 

Hjartardóttir, Torfi Hjartarson og Gústaf Hjartarson, eig- 

endur Grjóteyrar, eiga slægjuítök í land þetta. 

Kostnað við dóminn, samtals að upphæð kr, 1700.00 — 

eitt þúsund og sjö hundruð krónur —, greiða málsaðiljar 

að hálfu hvor, en stefndu sinn hluta in solidum. 

Að öðru leyti fellur málskostnaður niður. 

Dóminum ber að fullnægja innan 14 daga frá birtingu að 

viðlagðri aðför að lögum. 

Föstudaginn 5. maí 1961. 

Nr. 223/1960.